
*Datum:

*Jméno, firma : Střední škola automobilní

*Adresa sídla, místa 

podnikání: Dukelská 313

*PSČ : 56 201 *Město : Ústí nad Orlicí

*Vyřizuje :

*Telefon : 468 002 669

*Fax :

*mobil :

*e-mail : stk@skola-auto.cz

*IČ :

*DIČ :

* č. účtu:

*Plátce DPH

*Zaps. v OR pod sp. zn.  u příslušného státního orgánu: 

Datum dodání: 1.12017-31.12.2017

0 měsíců

*splatnost faktur: 14 dnů od doručení

3.1.2017 *Objednávka č.:

DODAVATEL

*Popis Místo dodání

*Zaps. v ŽR  u příslušného státního orgánu:

*e-mailová adresa pro doručování elektronických faktur podepsaných uznaným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu:

Fakturační adresa, pokud není shodná s adresou sídla:

Odběratel objednává u Dodavatele a Dodavatel se zavazuje Odběrateli dodat:

Objednávám u Vaší firmy provádění STK a měření emisí celoročně 

na rok 2017

provedení STK

měření emisí

opakovaná STK

*Poskytnuta záruka za jakost  v délce:

Poznámky - připomínky :

Nebude-li tato objednávka potvrzena, je příslušná smlouva uzavřena poskytnutím plnění dle této objednávky. 

Nedílnou součástí této objednávky (smlouvy) jsou jako příloha č. 1 Nákupní podmínky Odběratele (verze 1.1 ze dne 29. října 2009), kterými se tato objednávka řídí. Dodavatel podpisem této 

objednávky potvrzuje, že jsou mu uvedené Nákupní podmínky Odběratele známé a že s nimi souhlasí. Ujednání v této objednávce mají přednost před Nákupními podmínkami. Nákupní 

Odběratel:

mailto:michal.stekl@geodeziestekl.cz


ČSAD Ústí nad Orlicí, a. s., Třebovská 330, Ústí nad Orlicí, 562 01

Jméno a funkce osoby, která objednávku podepisuje: Radek Kuběnka, ředitel 

společnosti ČSAD Ústí nad Orlicí

Dodavatel:

Střední škola automobilní, Dukelská 313, Ústí nad Orlicí, 56201

Jméno a funkce osoby, která objednávku podepisuje. 



*firma :

*Adresa sídla:

*PSČ : 562 01    *Město : Ústí nad Orlicí

*Vyřizuje :

*Telefon :

*Fax :

*mobil :

*e-mail :

*IČ :

*DIČ (DPH):

* č. účtu:

*Plátce DPH

*Zaps. v OR pod sp. zn. B 1021 u rejstříkového soudu v Hradci Králové

*jednotky *počet *cena za j. Kč (bez DPH) *celk.cena Kč (bez DPH)

1 115,70 1 115,70

661,15 661,15

330,58 330,58

*Doprava :

*Objednávka č.: 3012017

ODBĚRATEL

ČSAD Ústí nad Orlicí, a. s.

Třebovská 330

60108851

CZ699000360

4704-611/0100

ANO

prijemfaktur@csaduo.cz

CELKEM (bez DPH)

Podrobnosti dodání:

Zpráva :

Nebude-li tato objednávka potvrzena, je příslušná smlouva uzavřena poskytnutím plnění dle této objednávky. 

Nedílnou součástí této objednávky (smlouvy) jsou jako příloha č. 1 Nákupní podmínky Odběratele (verze 1.1 ze dne 29. října 2009), kterými se tato objednávka řídí. Dodavatel podpisem této 

objednávky potvrzuje, že jsou mu uvedené Nákupní podmínky Odběratele známé a že s nimi souhlasí. Ujednání v této objednávce mají přednost před Nákupními podmínkami. Nákupní 

Radek Kuběnka

mailto:miroslav.voda@icomtransport.cz


Datum:

Prohlašuji, že jsem oprávněn za odběratele tuto objednávku po právu podepsat

Datum:

Prohlašuji, že jsem oprávněn za dodavatele tuto objednávku po právu podepsat


